
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAČILO! (obvod 5)

Identifikátor zprávy: Z16789-20241220074727
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 06:47:27

 

    Kateřina Konečná, předsedkyně KSČM 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 429 562,66 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

20 280,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - žetony, propisky, výdaj dne 01.08.2024
23 595,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner Chomutov Komínek, výdaj dne 14.08.2024

1 800,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - příprava volebních dopisů, výdaj dne 06.09.2024
4 000,00 organizace Bublifoukání, výdaj dne 06.09.2024

13 083,73 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, dopisů, výdaj dne 06.09.2024
2 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - příprava volebních dopisů, výdaj dne 10.09.2024

14 944,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - žetony, propisky, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne
13.09.2024

26 979,00 zabezpečení volební akce, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne 13.09.2024
5 850,00 organizace Bublifoukání, výdaj dne 19.09.2024
6 498,91 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk dopisů voličům, výdaj dne 19.09.2024

12 934,71 obálky, výdaj dne 26.09.2024, transakce z účtu dne 23.09.2024
13 800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů 2. kolo, výdaj dne 23.09.2024
28 749,60 A1 - Inzerce v tisku - týdeník Nástup č,37/38/24, výdaj dne 23.09.2024

5 587,78 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků 2. kolo, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne 05.10.2024
8 470,00 A1 - Inzerce v tisku - týdeník Nástup č. 39/24, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024

20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí 2. kolo, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne
03.10.2024

46 899,60 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
650,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 11.10.2024
847,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - přelepky na BUS, výdaj dne 11.10.2024

4 331,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 11.10.2024
29 814,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - zadní plochy BUS, letáky do BUS, výdaj dne 11.10.2024
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září 2024, výdaj dne 27.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

6 845,05 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září 2024, výdaj dne 29.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
5 383,82 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září 2024, výdaj dne 25.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024



4 827,90 A1 - Inzerce v tisku - Deník.cz (chomutovský deník), výdaj dne 31.10.2024, transakce z účtu dne 04.11.2024
6 768,06 DPH k FB za září 2024

39 730,50 podíl KZ a Senát
42 804,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024
10 867,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024

1 222,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


